四日市市告示第４６号

 四日市市公印規則（昭和３４年四日市市規則第８号）第１６条第１項の規定により縮小し

た公印の印影を印刷して使用するので、同条第３項の規定に基づき次のとおり告示する。

  令和６年２月６日

 四日市市長  森 智広

１ 名 称 三重県四日市市長印

２ 寸 法 （１）方１０ミリメートル （２）方７ミリメートル

  （３）方１５ミリメートル

３ 印 影 （１）    （２）

  （３）

４ 使用区分  （１）令和６年度に使用する

   医療費助成決定通知書

   児童手当（特例給付）支払通知書

   子ども医療費受給資格証

   一人親家庭等医療費受給資格証

        （２）令和６年度に使用する

           四日市市おたふくかぜワクチン接種費用補助券

        （３）令和６年度に使用する

           三歳児健康診査精密健診受診票（内科用）

           三歳児健康診査精密健診受診票（眼科用）

           三歳児健康診査精密健診受診票（耳鼻科用）

５ 使用開始 令和６年４月１日

（こども未来部こども保健福祉課）